KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 06 năm 2025

LỊCH THI HỌC KỲ GIỮA NĂM 2025

KHÓA 50 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ giữa năm
2025 của sinh viên Khóa 50 ĐHCQ. Đề nghị các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm
thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện các nội dung sau:
1. Sinh viên chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.
2. Đối với hình thức thi trực tuyến (ONLINE):
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ THI
ONLINE.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/
   - Sinh viên học tại các cơ sở của UEH tại TP. HCM không đủ điều kiện về thiết bị, đường
truyền để dự thi trực tuyến (theo Quy định số 4419/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT) đăng ký theo link:
http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp thi trực tuyến tại phòng máy tính của UEH. Do số
lượng máy vi tính có hạn; nếu số lượng sinh viên đăng ký vượt giới hạn thì thời gian thi, địa điểm
thi trực tuyến tại Phòng máy UEH sẽ thay đổi có thể cách xa so với lịch thi đã thông báo. Thời
hạn sinh viên đăng ký từ ngày 27/06/2025 đến ngày 29/06/2025. Kết quả đăng ký và thông tin
lịch thi thay đổi sẽ được cập nhật tại https://daotao.ueh.edu.vn/category/tin-tuc/ vào ngày
06/07/2025.
   - Danh sách sinh viên đưa vào lớp thi trước ngày 27/06/2025 để sinh viên có đầy đủ thông tin
về lịch thi trước khi đăng ký.
   - Đề thi trực tuyến được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử
dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác.
3. Đối với hình thức thi tập trung:
- Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của sinh viên.

- Như trên;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  B2...   thi tại cơ sở B2 - 279 Nguyễn Tri Phương P.5 Q.10 TP.HCM (Khu B2)
- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến

* Địa điểm thi:

Trang  1 / 6Lịch thi HKG2025 - Khóa 50 ĐHCQ

KHĐTKT.QT.12.03

306

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Toán dành cho tin học

 (Huỳnh Văn Đức)

25G1INF50901
101

02/08/2025 - 12g30 B2-307 (001 - 026) 26

B2-308 (027 - 051) 25

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Tư duy thiết kế

 (Phạm Thị Ngọc Dung)

25G1TEC55005
901

30/07/2025 50

2 Tư duy thiết kế

 (Vũ Thị Minh Giang)

25G1TEC55005
902

30/07/2025 56

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Nhập môn tâm lý học

 (Đặng Văn Thạc)

25G1BUS50326
401

30/08/2025 50

2 Nhập môn tâm lý học

 (Đặng Văn Thạc)

25G1BUS50326
402

30/08/2025 51

3 Nhập môn tâm lý học

 (Đặng Văn Thạc)

25G1BUS50326
403

30/08/2025 49

4 Nhập môn tâm lý học

 (Đặng Văn Thạc)

25G1BUS50326
404

30/08/2025 50

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN LMS

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kỹ năng mềm

 (Nguyễn Thế Hùng)

25G1BUS50309
501

20/07/2025 - 12g30 BOX-03 (001 - 046) 46

BOX-04 (047 - 092) 46

2 Kỹ năng mềm

 (Nguyễn Thế Hùng)

25G1BUS50309
502

20/07/2025 - 12g30 BOX-01 (001 - 046) 46

BOX-02 (047 - 091) 45

Trang  2 / 6Lịch thi HKG2025 - Khóa 50 ĐHCQ

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Ngô Trấn Vũ)

25G1MAT5080
0102

28/07/2025 - 12g30 B2-307 (001 - 009) 9

B2-308 (010 - 050) 41

B2-310 (051 - 091) 41

2 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Nguyễn Đình Tuấn)

25G1MAT5080
0103

28/07/2025 - 12g30 B2-211 (001 - 020) 20

B2-212 (021 - 061) 41

B2-307 (062 - 091) 30

3 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Phan Ngô Tuấn Anh)

25G1MAT5080
0105

28/07/2025 - 12g30 B2-207 (001 - 029) 29

B2-208 (030 - 070) 41

B2-211 (071 - 090) 20

4 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Nguyễn Đình Tuấn)

25G1MAT5080
0106

28/07/2025 - 12g30 B2-108 (001 - 041) 41

B2-109 (042 - 082) 41

B2-207 (083 - 092) 10

5 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Nguyễn Đình Tuấn)

25G1MAT5080
0101

28/07/2025 - 14g30 B2-108 (001 - 044) 44

B2-109 (045 - 088) 44

6 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Ngô Trấn Vũ)

25G1MAT5080
0104

28/07/2025 - 14g30 B2-211 (001 - 044) 44

B2-212 (045 - 088) 44

7 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Nguyễn Văn Nhân)

25G1MAT5080
0107

28/07/2025 - 14g30 B2-207 (001 - 010) 10

B2-307 (011 - 058) 48

B2-308 (059 - 081) 23

8 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Phan Ngô Tuấn Anh)

25G1MAT5080
0108

28/07/2025 - 14g30 B2-207 (001 - 035) 35

B2-208 (036 - 083) 48

9 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Đào Nguyên Anh)

25G1MAT5080
2801

28/07/2025 - 14g30 B2-310 47

10 Toán dành cho kinh tế và quản trị

 (Nguyễn Văn Nhân)

25G1MAT5080
2802

28/07/2025 - 14g30 B2-308 22

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TRỰC TUYẾN TRÊN LMS

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Phát triển bền vững

 (Nguyễn Lê Hoàng Long)

25G1ECO50122
001

03/08/2025 - 08g45 BOX-03 (001 - 046) 46

BOX-04 (047 - 092) 46

2 Phát triển bền vững

 (Đỗ Kiên Trung)

25G1ECO50122
002

03/08/2025 - 08g45 BOX-05 (001 - 045) 45

BOX-06 (046 - 089) 44

3 Phát triển bền vững

 (Nguyễn Thị Hồng Thu)

25G1ECO50122
003

03/08/2025 - 08g45 BOX-01 (001 - 046) 46

BOX-02 (047 - 092) 46

Trang  3 / 6Lịch thi HKG2025 - Khóa 50 ĐHCQ

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kinh tế chính trị Mác LêNin

 (Phạm Thị Lý)

25G1POL51002
401

21/07/2025 - 14g30 B2-207 (001 - 046) 46

B2-208 (047 - 092) 46

2 Kinh tế chính trị Mác LêNin

 (Phạm Thị Lý)

25G1POL51002
402

21/07/2025 - 14g30 B2-307 (001 - 046) 46

B2-308 (047 - 092) 46

3 Kinh tế chính trị Mác LêNin

 (Vũ Anh Tuấn)

25G1POL51002
404

21/07/2025 - 14g30 B2-108 (001 - 045) 45

B2-109 (046 - 090) 45

4 Kinh tế chính trị Mác LêNin

 (Vũ Anh Tuấn)

25G1POL51002
405

21/07/2025 - 14g30 B2-310 (001 - 047) 47

B2-311 (048 - 093) 46

5 Luật kinh doanh

 (Mai Nguyễn Dũng)

25G1LAW5110
0101

22/07/2025 - 12g30 B2-108 (001 - 023) 23

B2-109 (024 - 046) 23

B2-212 (047 - 068) 22

6 Triết học Mác LêNin

 (Phạm Thị Kiên)

25G1PHI51002
301

30/07/2025 - 14g30 B2-207 (001 - 043) 43

B2-208 (044 - 085) 42

7 Triết học Mác LêNin

 (Ngô Quang Huy)

25G1PHI51002
302

30/07/2025 - 14g30 B2-108 (001 - 041) 41

B2-109 (042 - 082) 41

8 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Bùi Thị Huyền)

25G1HIS51002
601

31/07/2025 - 12g30 B2-407 (001 - 047) 47

B2-408 (048 - 093) 46

9 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Bùi Thị Huyền)

25G1HIS51002
602

31/07/2025 - 12g30 B2-211 (001 - 046) 46

B2-212 (047 - 092) 46

10 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Hoàng Xuân Sơn)

25G1HIS51002
603

31/07/2025 - 12g30 B2-310 (001 - 049) 49

B2-311 (050 - 098) 49

11 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Hoàng Xuân Sơn)

25G1HIS51002
604

31/07/2025 - 12g30 B2-307 (001 - 048) 48

B2-308 (049 - 096) 48

12 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Nguyễn Thùy Dương)

25G1HIS51002
605

31/07/2025 - 12g30 B2-108 (001 - 047) 47

B2-109 (048 - 094) 47

13 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Nguyễn Thùy Dương)

25G1HIS51002
606

31/07/2025 - 12g30 B2-207 (001 - 046) 46

B2-208 (047 - 092) 46

14 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Đỗ Minh Tứ)

25G1HCM5100
0401

01/08/2025 - 12g30 B2-207 (001 - 045) 45

B2-208 (046 - 090) 45

15 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Đỗ Minh Tứ)

25G1HCM5100
0406

01/08/2025 - 12g30 B2-307 (001 - 043) 43

B2-308 (044 - 086) 43

16 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Đỗ Minh Tứ)

25G1HCM5100
0407

01/08/2025 - 12g30 B2-211 (001 - 044) 44

B2-212 (045 - 087) 43

Trang  4 / 6Lịch thi HKG2025 - Khóa 50 ĐHCQ

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG (TIẾP THEO)

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

17 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Lê Thị Ái Nhân)

25G1HCM5100
0408

01/08/2025 - 12g30 B2-310 (001 - 044) 44

B2-311 (045 - 088) 44

18 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Nguyễn Thị Thảo Nguyên)

25G1HCM5100
0409

01/08/2025 - 12g30 B2-108 (001 - 043) 43

B2-109 (044 - 086) 43

19 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Nguyễn Thị Thảo Nguyên)

25G1HCM5100
0402

01/08/2025 - 14g30 B2-211 (001 - 046) 46

B2-212 (047 - 091) 45

20 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Lê Thị Ái Nhân)

25G1HCM5100
0403

01/08/2025 - 14g30 B2-307 (001 - 047) 47

B2-308 (048 - 093) 46

21 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Lê Thị Ái Nhân)

25G1HCM5100
0404

01/08/2025 - 14g30 B2-310 (001 - 047) 47

B2-311 (048 - 093) 46

22 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Nguyễn Thị Thảo Nguyên)

25G1HCM5100
0405

01/08/2025 - 14g30 B2-207 (001 - 046) 46

B2-208 (047 - 092) 46

23 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 (Nguyễn Thị Thảo Nguyên)

25G1HCM5100
0410

01/08/2025 - 14g30 B2-108 (001 - 045) 45

B2-109 (046 - 090) 45

24 Chủ nghĩa xã hội khoa học

 (Đỗ Lâm Hoàng Trang)

25G1POL51002
501

02/08/2025 - 14g30 B2-207 (001 - 047) 47

B2-208 (048 - 094) 47

25 Chủ nghĩa xã hội khoa học

 (Đỗ Lâm Hoàng Trang)

25G1POL51002
502

02/08/2025 - 14g30 B2-307 (001 - 048) 48

B2-308 (049 - 095) 47

26 Chủ nghĩa xã hội khoa học

 (Lộ Kim Cúc)

25G1POL51002
503

02/08/2025 - 14g30 B2-108 (001 - 047) 47

B2-109 (048 - 094) 47

27 Chủ nghĩa xã hội khoa học

 (Vũ Anh Tuấn)

25G1POL51002
504

02/08/2025 - 14g30 B2-211 (001 - 047) 47

B2-212 (048 - 093) 46

NGÀNH ROBOT VÀ TRÍ TUỆ NHÂN TẠO - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN CÓ THUYẾT TRÌNH TẬP
TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Xác suất thống kê cho kỹ thuật

 (Trần Hà Quyên)

25G1INT54712
201

03/08/2025 - 06g45 B2-108 51

2 Xác suất thống kê cho kỹ thuật

 (Trần Hà Quyên)

25G1INT54712
202

03/08/2025 - 12g30 B2-108 44

Trang  5 / 6Lịch thi HKG2025 - Khóa 50 ĐHCQ

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH ROBOT VÀ TRÍ TUỆ NHÂN TẠO - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kinh tế chính trị Mác LêNin

 (Nguyễn Minh Tuấn)

25G1POL51002
403

21/07/2025 - 14g30 B2-211 (001 - 046) 46

B2-212 (047 - 091) 45

2 Triết học Mác LêNin

 (Nguyễn Thị Thu Hà)

25G1PHI51002
303

30/07/2025 - 14g30 B2-211 (001 - 040) 40

B2-212 (041 - 080) 40

NGÀNH TOÁN TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Giải tích 1

 (Phan Ngô Tuấn Anh)

25G1MAT5080
3201

30/07/2025 - 12g30 B2-108 42

2 Đại số tuyến tính

 (Ngô Trấn Vũ)

25G1MAT5080
3101

02/08/2025 - 12g30 B2-108 (001 - 019) 19

B2-109 (020 - 038) 19

Trang  6 / 6Lịch thi HKG2025 - Khóa 50 ĐHCQ

KHĐTKT.QT.12.03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:09:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!